
اسماعیل کارتال در حال تنظیم لیست 
بازیکنان مازاد خود است و در این 
مسیر گفته می‌شود که یاسین سلمانی 
و سعید صادقی جزو چهره‌هایی هستند 
که جایی در تفکرات سرمربی ترکیه‌ای 

ندارند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیسی‌ها بعد 
از تجربه نافرجام همکاری با خوان کارلوس 
گاریدو و پس از آنکه کریم باقری نپذیرفت 
در نقش نفر اول کادرفنی سرخ‌پوشان 
پایتخت کارش را پیش ببرد، به سراغ 
اسماعیل کارتال رفتند و با سرمربی سابق 
فنرباغچه به توافق رسیدند تا او سکان‌دار 
پرسپولیس شود. از زمان حضور کارتال 
روی نیمکت سرخ‌پوشان، پرسپولیس 5 برد 
به‌دست آورده، در 4 مسابقه متوقف شده و 
3 بار هم طعم شکست را چشیده که فقط 
یکی از این 3 باخت در لیگ برتر بوده است.

سرخ‌پوشان پایتخت در شرایطی که امیدوارند 
با هدایت کارتال در کورس قهرمانی لیگ 

بمانند و حداقل سهمیه  بیست‌وچهارم 
آسیایی کسب کنند، در سودای آن هستند 
تا پروژه فصل آینده خود تحت هدایت 
این سرمربی ترکیه‌ای را هم آغاز کنند. 
آزمون و خطاهای کارتال با میدان دادن به 
بازیکنانی جوان مثل یعقوب براجعه و علیرضا 
عنایت‌زاده نشان می‌دهد که او برای تغییر 
نسل پرسپولیس، عزم خود را جزم کرده و در 
این میان، رفته‌رفته و چراغ خاموش فهرست 
بازیکنان مازاد اسماعیل کارتال هم در حال 

نهایی‌شدن است.
ایوب العملود، مدافع مراکشی پرسپولیس 
جزو بازیکنانی است که کارتال علاقه چندانی 
به سبک بازی‌اش نشان نداده و همین مسئله 
باعث شده تا مذاکره‌ای با العملود در مسیر 
ادامه همکاری‌اش با پرسپولیس انجام نپذیرد 
و او را باید در پایان فصل از پرسپولیس 
جداشده دانست. در کنار العملود، اسماعیل 
کارتال در دیدارهای اخیر پرسپولیس در 
شرایطی فهرست تیمش را تنظیم کرده که 

روی چهره‌های شاخص چشم بسته و نشان 
داده علاقه‌ای به سبک فنی آن‌ها ندارد که 

یکی از آن نفرات، یاسین سلمانی است.
یاسین از چشم کارتال هم افتاد
در انتظار خداحافظی با سلمانی

هافبک سابق سپاهان که در دوره حضورش 
در جمع طلایی‌پوشان، خیلی زود به بازوبند 
کاپیتانی تیم اصفهانی هم رسید، فصل 
کابوس‌واری را پشت سر می‌گذارد و بیش 
از آنکه در مستطیل سبز دیده شود، روی 
سکوها به چشم می‌خورد. سلمانی از ابتدای 
فصل در 14 مسابقه و به مدت 462 دقیقه 
فرصت بازی به‌دست آورده که مشخصاً آمار 
خوبی نیست و بی‌توجهی کارتال به سلمانی 
مشهود بوده و این بازیکن حتی برای حضور 
در فهرست پرسپولیس هم بارها نتوانسته 

رضایت سرمربی تیمش را جلب کند.
یاسین سلمانی از زمان روی کار آمدن 
اسماعیل کارتال، 58 دقیقه برابر فولاد 
خوزستان به میدان رفته، 45 دقیقه مقابل 

گل‌گهر و 45 دقیقه در جدال با آلومینیوم 
اراک و پس از آن مسابقه، در دیدار با 
استقلال و سپاهان )در جام حذفی(، 90 
دقیقه نیمکت‌نشین بود و در 5 بازی اخیر 
پرسپولیس، یاسین سلمانی حتی نتوانست 
در فهرست 20 نفره سرخ‌پوشان پایتخت 
جایی برای خود دست‌وپا کند تا مشخصاً 
عدم تمایل کارتال به او نمایان شود و با 
توجه به اتمام قراردادش با پرسپولیس، 
یاسین سلمانی را در فهرست مازاد کارتال 

در پایان فصل باید دانست.
کارتال اعتقادی به صادقی هم ندارد

سرمربی ترکیه‌ای در کنار یاسین سلمانی، 
چشم روی یک بازیکن دیگر پرسپولیس 
هم بسته است؛ سعید صادقی. او که از 
ابتدای فصل همانند سلمانی در 14 بازی 
فقط برای پرسپولیس شانس بازی به‌دست 
آورده و جمعاً 341 دقیقه به میدان رفته، از 
زمان روی کار آمدن اسماعیل کارتال فقط 
یک دقیقه برابر فولاد خوزستان بازی کرده 
و در سایر دیدارها، یا مصدوم بوده و یا جایی 
در تفکرات کارتال نداشته است؛ به‌طوری‌که 
در 9 بازی اخیر پرسپولیس، صادقی فقط 
در تقابل با استقلال خوزستان در فهرست 
تیمش بود که در آن مسابقه هم 90 دقیقه 

نیمکت نشست!
سعید صادقی در شرایطی مشابه یاسین 
سلمانی تا پایان فصل جاری تحت قرارداد 
باشگاه پرسپولیس است و مشخصاً با توجه 
به عدم علاقه اسماعیل کارتال به سبک بازی 
صادقی، او را هم باید جداشده بعدی از جمع 
سرخ‌پوشان پایتخت دانست. هر چند هنوز 
کارتال علناً درباره فهرست پرسپولیس در 
فصل آینده و بازیکنان ورودی و خروجی 
مدنظرش صحبت نکرده اما از روی رفتارها و 
کُنش‌های سرمربی ترکیه‌ای می‌توان متوجه 
شد که او رفته‌رفته در حال تنظیم فهرست 
خروجی خود است و در این میان باید ایوب 
العملود، یاسین سلمانی و سعید صادقی را 
جزو چهره‌های جداشده از پرسپولیس در 

پایان فصل جاری دانست.

دو ماه تا آغاز نقل و انتقالات در ایران 
مانده اما بازار شایعات از همین حالا داغ 

شده، به‌خصوص در آن سمت مرزها.
به گزارش »ورزش سه«، نام هافبک فنرباغچه 
از یک وبسایت ترکیه‌ای در کنار پرسپولیس 
قرار گرفت. با مرور زمان بر اساس این 
گزارش‌ها، این بازیکن کسی نیست جز مرت 
هاکان یانداش، هافبک باسابقه و کاپیتان 
سابق تیم فنرباغچه ترکیه. در صورت صحت 
این خبر، یانداش پس از سردار دورسون، 
دومین بازیکن ترکیه‌ای خواهد بود که به 
جمع سرخپوشان پایتخت ملحق می‌شود، 

البته اگر توافقات لازم به دست بیاید.
ذکر این نکته ضروری است که باشگاه 
پرسپولیس، تحت هدایت کارتال، پیش از 
این با جذب سردار دورسون نشان داده است 
که تمایل دارد به سراغ بازیکنانی برود که 
شناخت کافی از توانایی‌های آنها دارد و البته 
علاوه بر شناخت، مسئله علاقه نیز به این 

موضوع کمک می‌کند.
مرت یانداش یک ستاره پیشین در فنرباغچه 

است. بازیکنی که سه فصل متوالی ۶۶ حضور 
فیکس و ۲۴ بازی تعویضی را در ترکیب زرد 
قناری انجام داد و در دوره دوم اسماعیل 
کارتال نیز جزء بازیکنان کلیدی بود اما 
آرام آرام از ترکیب کنار رفت، تا جایی که 
حالا اگرچه همچنان لقب قدیمی فرمانده را 
یدک می‌کشد اما فرمانده‌ای از روی نیمکت 
ذخیره محسوب می‌شود. وضعیت یانداش در 
فنرباغچه چندان جالب نیست. گزارش‌هایی 
مبنی بر نارضایتی بخشی از هواداران 
فنرباغچه از عملکرد او و حتی تذکرات جدی 
مدیریت باشگاه به دلیل رفتارهای حاشیه‌ساز 
وی در زمین و خارج از زمین بازی منتشر 
شده  که با توجه به این گزارش‌ها به نظر 
می‌رسد مسیر جدایی این هافبک از فنرباغچه 
هموار است. مرت هاکان یانداش که در ابتدای 
فصل 2021- 2020 به فنرباغچه پیوست، 
قرارداد خود را تا پایان فصل 2025-2026 
تمدید کرده است. ارزش کنونی این بازیکن 
31 ساله حدود یک میلیون یورو تخمین زده 
می‌شود اما اگر پرسپولیس مشتری جدی 

باشد، چک و چانه‌زنی هم برای بازیکنی که 
حدود سه فصل از ترکیب اصلی خارج بوده، 
برقرار خواهد شد. در فصل جاری، یانداش 
در 27 مسابقه رسمی )اغلب تعویضی( برای 
فنرباغچه به میدان رفته و در مجموع 731 
دقیقه بازی کرده است. او در این مدت یک 
گل به ثمر رسانده و 4 پاس گل نیز داده است. 
باشگاه فنرباغچه تصمیم نهایی خود در مورد 

این بازیکن را گرفته، اما به هر حال همیشه 
خرید بازیکن از سوپرلیگ ترکیه که بازیکنانی 
گرانقیمت را در خود دارد، دشوار است. البته 
این جا اسماعیل کارتال می‌تواند همه چیز را 
تسهیل کند و این هافبک ۳۰ ساله را به ایران 
بیاورد. بازیکنی که اگر در فرم خوب خودش 
باشد، می‌تواند مرکز فرمانده پرسپولیس را هم 

در دست بگیرد.

بی‌اعتمادی مطلق به آقای پدیده

لیست خروج کارتال در حال آماده‌شدن

فرمانده فنرباغچه در لیست پرسپولیس!

دوباره تیم ملی، دوباره میزبانی در مشهد

تیم ملی ایران قرار است آخرین مسابقه خود در مرحله انتخابی جام جهانی 
2026 را در ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد برگزار کند؛ آن‌هم در حالی‌که از 
مسابقه قبلی، خاطرات تلخی به جای مانده است. به گزارش فوتبال 360، مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه جلسه کمیته فنی فدراسیون پیرامون 
عملکرد تیم‌های پایه که با حضور او، امیر قلعه‌نویی و دیگر اعضای کمیته فنی به 
انجام رسید، یک خبر مهم را درباره آخرین بازی تیم ملی در مسیر انتخابی جام 
جهانی 2026 اعلام کرد. براساس اعلام تاج، آخرین مسابقه خانگی تیم ملی در 
این مرحله که روز بیستم خردادماه به انجام خواهد رسید، در ورزشگاه امام رضا 
)ع( مشهد برگزار می‌شود تا به مانند مسابقات انتخابی جام جهانی 2022، تیم 
ملی آخرین بازی‌اش در دور انتخابی را در مشهد به انجام برسد. تاج در شرایطی 
میزبانی ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد از مصاف تیم‌های ملی ایران و کره‌شمالی 
را رسانه‌ای کرده که از آخرین باری که یک مسابقه ملی در مشهد برگزار شد، 
خاطرات خوشی به جای نمانده و حتی به پرونده تشکیل شده درباره آن مسابقه 
جنجالی هم رسیدگی کامل انجام نشد! طبق برنامه‌ریزی انجام شده، قرار بود 
تیم‌های ملی ایران و لبنان روز نهم فروردین‌ماه 1401 در آخرین مسابقه از 
مرحله انتخابی جام جهانی 2022 در مشهد به مصاف هم بروند که پیش از انجام 

بازی، اتفاقات زننده‌ای رخ داد.
به یاد فاجعه فروردین 1401؛ اهانت به زنان را هیچکس گردن نگرفت!

فدراسیون در آن مقطع با سرپرستی میرشاد ماجدی مدیریت می‌شد و 
چهره‌هایی چون احسان اصولی و احمدرضا براتی در بعُد مدیریتی، نفوذ ویژه‌ای 
داشتند. اصولی با توجه به همزمانی حضورش در هیات‌رئیسه فدراسیون و هیات 
فوتبال خراسان رضوی، پیگیر انتقال بازی به ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد بود؛ 
آن‌هم در شرایطی‌که از همان ابتدا که این مسئله طرح شد، موضوع ممنوعیت 
حضور زنان تماشاگر در ورزشگاه دغدغه مهمی بود که با بی‌توجهی مطلق 
مسئولان برگزارکننده بازی همراه شد. زنان علاقه‌مند به تماشای مسابقه تیم 
ملی با خرید بلیت خود را به ورزشگاه رساندند و تصورشان بر این بود که امکان 
حضور در ورزشگاه را دارند اما در مقابل گیت‌های ورودی، نه‌تنها از حضورشان در 
ورزشگاه جلوگیری به عمل آمد بلکه با اسپری فلفل از آن‌ها پذیرایی شد تا یکی 
از زننده‌ترین تصاویر مرتبط با دیدارهای ملی و باشگاهی در فوتبال ایران ثبت 
شود. جالب آنکه نه مسئولان وقت فدراسیون و نه مسئولان محلی، هیچ‌کدام 
چنین فاجعه بزرگی را گردن نگرفتند و پرونده تشکیل شده علیه این مسابقه 

هم بی‌سرانجام ماند.
مسببان و مقصران همگی رفتند؛ هیچکس محاکمه نشد!

رئیس‌جمهور دولتِ وقت به احمد وحیدی، وزیر کشورِ دولت سیزدهم دستور 
پیگیری ویژه داد و از سوی دیگر، دادستان کشور هم وارد عمل شد و براساس 
اظهارات حجت‌الاسلام منتظری، قرار بود به پرونده مسابقه به طور ویژه رسیدگی 
شود. همچنین نمایندگان مجلس هم پیگیر شدند و انتظار می‌رفت که با مسببان 
انتقال بازی به مشهد و یا افرادی که برخورد دور از شأنی با زنان در مشهد 
داشتند، برخورد شود اما چنین نشد و حالا با گذشت بیش از 3 سال، در شرایطی 
پرونده آن مسابقه همچنان بی‌سرانجام است که مسئولان وقت، هیچ‌کدام دیگر 
در جایگاه خود نیستند! دولت به کلی دستخوش تغییر شد و هم رئیس‌جمهور 
و هم وزیر کشور تغییر کردند و دادستان کل کشور هم تغییر کرد. در این 
میان، تیم مدیریتی فدراسیون هم عوض شد و در تیم فعلی، نه میرشاد ماجدی 
عضو هیات‌رئیسه است، نه احسان اصولی و نه احمدرضا براتی. اصولی حتی 
کرسی ریاست هیات فوتبال خراسان رضوی را هم دیگر در اختیار ندارد تا عملًا 
چهره‌های مدیریتی آن زمان فدراسیون از که آن‌ها به عنوان مسببان اصلی خلق 
چنین فاجعه‌ای یاد می‌شد، در سکوت و بدون پاسخگویی درباره آن فاجعه، ترک 

مسئولیت کنند و کنار بروند.
تغییر نگرش‌ها برای جلوگیری از فاجعه؟ دوباره امیدواریم!

فوتبال مشهد نسبت به 3 سال گذشته تغییرات مهمی داشته که بدون‌شک 
مهم‌ترین آن، تغییر رئیس هیات فوتبال است. از سوی دیگر، مدیرکل 
ورزش‌وجوانان خراسان رضوی هم تغییر کرده و شاید حضور یک زن در رأس 
هرم مدیریتی اداره کل ورزش‌وجوانان، این‌بار شرایط را تغییر بدهد. ضمن آنکه 
تغییر استاندار هم به عنوان نفر اول اجرایی استان می‌توان در تغییر نگرش‌ها 
مثمرثمر باشد اما ای‌کاش مسئولان فدراسیون فوتبال پیش از آنکه دوباره بازی 
ملی دیگری را به مشهد می‌فرستادند، پیگیر تعیین‌تکلیف فاجعه قبلی می‌شدند. 
ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد در طول 3 سال اخیر تغییر محسوسی از نظر جایگاه 
تماشاگران زن نداشته و مشخصاً با توجه به نگاه‌هایی که در دستگاه‌های بالادستی 
در مشهد وجود دارد و مخالفت‌های علنی با حضور زنان در ورزشگاه، باید دید 
این‌بار چه اتفاقی رخ خواهد داد و آیا تیم ملی می‌تواند بدون حرف و حدیث و 
حاشیه، آخرین مسابقه‌اش در مرحله انتخابی جام جهانی 2026 را در مشهد 
برابر کره‌شمالی برگزار کند یا یک فاجعه دیگر در راه خواهد بود؟ البته که گذر 
بی‌تفاوت از فاجعه قبلی و عدم برخورد با مسببان آن، خیلی هم مخیله مسئولان 
برگزارکننده را درگیر نخواهد کرد و مشخصاً پایان باز پرونده تشکیل‌شده علیه 

فاجعه قبلی، باعث شد تا آن فاجعه درس عبرتی برای آیندگان نشود!

نگاه

حسش نبود سرمربی تیم ملی بشوم

مربی رئال مادرید در مصاحبه با یک رسانه ایتالیایی فاش کرد که مدت‌ها رؤیای 
هدایت لیورپول را در سر داشت ولی حالا هوادار اورتون است.

به گزارش »ورزش سه«، در اسپانیا برخی منابع ادعا می‌کنند که آنچلوتی 
هفته‌های آخر خود روی نیمکت رئال را پشت سر می‌گذارد. او که دو مقطع 
روی نیمکت رئال نشسته، پرافتخارترین مربی تاریخ این باشگاه است و همچنان 
در فصل جاری شانس سه گانه دارد که البته با نتایج اخیر بسیار دشوار شده 
است. یک روز قبل از بازی برگشت با آرسنال که رئال باید باخت سه گله بازی 
رفت را جبران کند، او با یک رسانه ایتالیایی حرف زد. نه به ایتالیا: »به تیم ملی 
ایتالیا نه گفتم چون حسش را نداشتم. من عاشق این هستم که هر روز روی 
زمین تمرین باشم و برای جلسات تمرینی آماده شوم. تیم ملی برایم مثل یک 
کار پاره‌وقت بود که بخشی از اشتیاقم را از من می‌گرفت. فقط به همین دلیل.« 
بازگشت به رئال مادرید: »در واقع خودم با آنها تماس گرفتم. سال قبلش با 
رئال تماس گرفته بودم تا ببینم بازیکنی برای قرض دادن دارند یا نه، و ما در 
اورتون خامس رودریگز را گرفتیم. سال بعد شنیدم که دنبال مربی می‌گردند و 
در صحبت با آنها گفتم باید یک مربی خوب پیدا کنند.« مربیگری در اورتون: 
»راستش رؤیایم مربیگری در لیورپول بود، اما بعد به اورتون رفتم و رقابت بین 
این دو تیم را از نزدیک حس کردم. حالا کاملًا طرفدار اورتون هستم. جو آنجا 
را خیلی دوست داشتم، چون شور و اشتیاق فوق‌العاده‌ای برای رنگ‌های تیم 
وجود دارد. البته رنجی که هواداران اورتون از لیورپول می‌کشند هم حس 
می‌شود، تیمی که سال‌ها در لیگ برتر درخشیده و هنوز هم می‌درخشد.« 
ستایش از پیپو اینزاگی: »او استعداد بزرگی بود، چون هیچکس در ایتالیا مثل 
او موقعیت‌ها و فضاها را درک نمی‌کرد. فکر کنم بیش از 300 گل زده، اما گمان 

می‌کنم کمتر از ده درصد گل‌هایش با بیش از یک ضربه بوده‌اند.«

خارجی

خشن‌ترین نفرات لیگ برتر

در پایان هفته بیست‌وششم رقابت‌های لیگ برتر سیامک 
نعمتی از نساجی و دو بازیکن از پرسپولیس و تراکتور 

خشن‌ترین نفرات لیگ برتر هستند.
به گزارش فوتبال 360، لیگ برتر به ایستگاه‌ پایانی نزدیک 
می‌شود و فقط 4 هفته دیگر تا تعیین تکلیف قهرمان و 
سقوط کننده‌ها باقی‌مانده است. در این بین بیش از هر 
چیز به امتیازاتی توجه می‌شود که تیم‌های مختلف با 
هوش، تلاش و جنگندگی خود پس از پشت سر گذاشتن 
حاشیه‌های پرشمار کسب کرده‌اند. تک‌تک این امتیازات اما 
ساده جمع نشده؛ چه برای تراکتور که فقط چند گام دیگر 
با قهرمانی فاصله دارد، چه برای سپاهان و پرسپولیس که 
رقابت شدیدی برای کسب سهمیه آسیایی دارند، چه برای 
تیم‌های قعرنشین که روزهای بحرانی بیشتری را تجربه‌ 
کرده‌اند و چه برای استقلال و هوادارانش که در حال پشت 
سر گذاشتن یکی از زجرآورترین فصول تاریخ بلندشان 

هستند و بازیکنان و مربیان از زندگی خود گذشته‌اند.
در پسِ این امتیازات که تعیین‌کننده سرنوشت تیم‌های 
مختلف است، به عناوین وعملکرد فردی و تیمی در 
زمینه‌های دیگر هم توجه می‌شود. در این مطلب قصد 
داریم به بررسی خشن‌ترین بازیکنان و تیم‌های لیگ برتری 
بپردازیم که نشان می‌دهد جنگیدن برای بقا حتی دشوارتر 

از تلاش برای قهرمانی است.
خشن‌ترین بازیکنان لیگ؛ آبشک، پوستونسکی و 

خدا‌بنده‌لو پشت سیامک
تا پایان هفته بیست‌وششم خشن‌ترین بازیکن لیگ دو 
بازیکن نساجی هستند؛ سیامک نعمتی و الکساندر مرکل. 
این دو بازیکن تاکنون 3 مرتبه با کارت قرمز داور جریمه 
شده‌اند و آمار عجیبی را از این حیث به جا گذاشته‌اند. جالب 
اینکه بازیکن سابق پرسپولیس هیچ‌گاه در این فصل به 
صورت مستقیم با کارت قرمز داور جریمه نشده و در 3 بازی 
برابر استقلال و ملوان در دور رفت مسابقات و همین‌طور 
دیدار برابر چادرملو در مرحله برگشت با دریافت دو کارت 
زرد در جریان مسابقه مجبور به ترک زمین شده است.  پس 
از سیامک نعمتی و الکساندر مرکل هم 3 بازیکن از استقلال 
خوزستان، پرسپولیس و تراکتور با دریافت دو کارت قرمز 
قرار دارند. ایگور پوستونسکی در بازی رفت برابر آلومینیوم 
اراک با دریافت دو کارت زرد در جریان مسابقه با کارت 
قرمز داور جریمه شد و در دیدار رفت مقابل ملوان با کارت 
قرمز مستقیم داور مواجه گردید. این بازیکن کروات مصاف 
برگشت برابر استقلال را هم به دلیل 4 کارته شدن از دست 
داد. محمد خدابنده‌لو دیگر بازیکن خشن شاخص لیگ برتر 
است. هافبک پرسپولیس هر دو کارت قرمز را به صورت 
مستقیم و به دلیل تکل خشن دریافت کرد؛ اولی در بازی 
برگشت مقابل تراکتور و دومی در آخرین مسابقه پرسپولیس 
برابر نساجی در مازندران. این دو کارت قرمز حسابی 
اسماعیل کارتال و هواداران پرسپولیس را روی حرکات این 
بازیکن حساس کرده است. درنهایت محمد آبشک بازیکن 
دیگری است که تعداد کارت قرمزهای استقلال خوزستان 
را به حدی بالا برده که تیم دوم پس از نساجی مازندران با 

دریافت 6 کارت قرمز و 57 کارت زرد هستند.
نساجی خشن‌ترین تیم لیگ برتر 

به شکل عجیبی نساجی مازندران که در حال پشت سر 
گذاشتن فصلی پر از نشیب است، خشن‌ترین تیم لیگ برتر 
بوده است. بازیکنان این تیم در طول 26 مسابقه لیگ برتر، 
11 مرتبه با کارت قرمز داوران جریمه شده‌اند که می‌تواند 
در ادوار لیگ برتر یک رکورد باشد. پس از این تیم هم 
استقلال خوزستان با دریافت 6 کارت قرمز در رده بعدی 
قرار دارد. رتبه‌های سوم تا پنجم هم در اختیار سپاهان، 
پرسپولیس و تراکتور قرار دارند که هر 3 تیم تاکنون 5 مرتبه 
کارت قرمز گرفته‌اند. جالب اینکه سپاهانی‌ها با دریافت 60 
کارت زرد در طول 24 مسابقه بیشترین آمار را از این حیث 

به خودشان اختصاص داده‌‍‌اند.
آرام‌ترین تیم‌های لیگ برتر 

چادرملو و هوادار دو تیمی هستند که بازیکنان‌شان در طول 
این فصل تاکنون هیچ کارت قرمزی نگرفته‌اند. همچنین 
هوادار در کنار آلومینیوم آرام‌ترین بازیکنان لیگ برتر را 
از حیث دریافت کارت زرد داشته و تعداد کارت زردهای 
بازیکنان آن‌ها از عدد 37 تجاوز نکرده که کم‌ترین در میان 
16 تیم لیگ برتری است. البته که همچنان 4 هفته پرفشار 
و پر از تنش در لیگ برتر باقی‌مانده و بی‌شک این آمار 

دستخوش تغییر خواهد شد.

صعود ۶۳ پله‌ای نیما عالمیان
 در رنکینگ جهانی

بازیکن تنیس روی میز ایران پس از کسب مدال برنز 
مسابقات چک توانست در رنکینگ جهانی ۶۳ پله صعود 

کند.
به گزارش ایسنا، رنکینگ جدید جهانی بازیکنان تنیس 
روی میز اعلام شد و نیما عالمیان طبق انتظار صعود 

چشمگیری در  رنکینگ داشت.
عالمیان در مسابقات چک مدال برنز گرفت و توانست در 

رنکینگ جهانی هم ۶۳ پله صعود کند.
رنکینگ جهانی بازیکنان ایران به شرح زیر است:

بخش مردان:
۵۴- نوشاد عالمیان بدون تغییر جایگاه

۱۵۳- نیما عالمیان )۶۳پله صعود(
۱۶۵- نوید شمس ۴ پله سقوط

۱۷۸- بنیامین فرجی با سه پله سقوط
۲۲۰- امیرحسین خدایی با ۵ پله صعود

بخش زنان:
۲۱۹- ندا شهسواری
۳۱۹- الینا رحیمی

۳۲۰- مهشید اشتری
۴۴۳- شیما صفایی

گزارش

تنیس
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ملوان با وجود حضور در رده ششم 
جدول در شرایطی به سر می‌برد که نه 
نه  و  دارد  برای کسب سهمیه  شانسی 
خطر سقوط این تیم را تهدید می‌کند.

سرنوشت قهرمانی در لیگ برتر قرار است 

به هفته‌های پایانی موکول شود که در این 
میان ملوان تیم ششم جدول می‌تواند به 
نوعی در تعیین تیم قهرمان تاثیرگذار باشد.
به گزارش برنا، ملوان در اولین دوره از لیگ 
برتر در هفته آخر در حالی که سرنوشت 

قهرمانی در دست استقلال بود، موفق 
شد این تیم را در انزلی شکست دهد تا 
با پیروزی پرسپولیس در تهران مقابل 
فجرسپاسی جام به دراماتیک‌ترین شکل 

ممکن نصیب سرخ پوشان شود.
ملوان در سرنوشت قهرمانی در لیگ بیست 
و سوم هم نقش موثری را ایفا کرد. در فصل 
قبل در دوره بیست و سوم لیگ برتر، در 
پایان هفته بیست و ششم، ملوان ترمز 
سپاهان صدرنشین را کشید تا مسیر صعود 
پرسپولیس به رده اول جدول هموارتر شود. 
در هفته‌های پایانی فصل پیش زرد‌های 
اصفهانی با ۵۵ امتیاز صدرنشین بودند و 
پرسپولیس اوسمار ویرا با یک امتیاز کمتر 

رده دوم حضور داشت.
این در حالی بود که پس از برد سرخ پوشان 
مقابل دربی سرخابی‌ها، ملوان در انزلی 

موفق شد یقه سپاهان را بگیرد و همین 
تساوی باعث شد عملا سپاهان از کورس 
قهرمانی عقب بماند و در نهایت در هفته 

پایانی جام به پرسپولیس رسید.
در شرایط کنونی هم بخشی از معادلات 
قهرمانی در دستان پسران مازیار زارع قرار 
گرفته است. در هفته بیست و هفتم لیگ 
برتر، بازی مستقیم ملوان برابر تراکتور 
می‌تواند برای قرمز‌های تبریزی دردسرساز 
شود. ملوان که در فصل جاری یقه سپاهان 
و استقلال را گرفته است می‌تواند مقابل 
شاگردان اسکوچیچ هم برای تراکتوری‌ها 

دردسرساز شود.
در این بازی چشم خیلی‌ها به دیدار تراکتور 
و ملوان دوخته شده است، دیداری که 
نتیجه‌اش می‌تواند رنگ روبان جام قهرمانی 

در فصل جاری را تغییر دهد.

نقش ملوان در معادلات بالای جدول

شرایط عجیب استقلال برای ماندن در لیگ مهدی و آرناتوویچ، فقط یکی می‌ماند
استقلال ۵ بازی پیش روی خود 
دارد که بر خاف تصور همه 
باید در آنها امتیازات کافی برای 

ماندن در لیگ را کسب کند.
استقلال پس از اتمام بازی‌های 
هفته بیست و ششم با یک بازی 
کمتر نسبت به رقبا با ۲۸ امتیاز 
در رده دوازدهم قرار گرفته و 
رسما خطر سقوط به دسته 

پایین‌تر را احساس می‌کند.
به گزارش برنا، در حال حاضر خیبر ۲۸ امتیازی در رده سیزدهم قرار گرفته و مس 
رفسنجان به عنوان آخرین تیم در منطقه امن ۲۴ امتیاز دارد. دو تیمی که در منطقه 
سقوط قرار دارند نساجی و هوادار با ۲۱ و ۱۹ امتیاز هستند. هوادار البته با یک بازی کمتر 
در جدول قرار دارد و در صورت پیروزی در آن به امتیاز ۲۲ خواهد رسید که ۶ امتیاز از 

استقلال کمتر است.
با توجه به این مساله، در صورتی که هوادار از هفته بیست و هفتم تا سی‌ام برنده شود 

استقلال به ۷ امتیاز دیگر روی کاغذ برای صعود نیاز دارد. 
در صورتی که نساجی در ۴ بازی پیش روی خود پیروز شود استقلال به ۶ امتیاز دیگر 

نیاز دارد تا سقوط نکند.
استقلال در حال حاضر تا انتهای لیگ ۵ بازی مقابل گل‌گهر، هوادار، آلومینیوم، چادرملو 
و سپاهان خواهد داشت که در دور رفت از این بازی‌ها ۷ امتیاز گرفت و باید دید در دور 

برگشت چه نتایجی مقابل این رقبا کسب خواهد کرد.

بین مهدی طارمی و مارکو 
آرناتوویچ امسال تابستان 
کند  را ‏ترک  اینتر  باید  یکی 
می‌شود  گفته  ایتالیا  در  و 
از  زیاد  احتمال  به  طارمی 

نراتزوری ‏جدا خواهد شد. ‏
به گزارش »ورزش سه«، شرکت 
اوک‌تری، مالک باشگاه اینتر، به 
‏مدیران نراتزوری اطلاع داده که 

در تابستان پیش‌رو خط حمله اینتر ‏نیاز به تغییر و تحول دارد. مالکان باشگاه وقتی 
استراتژی جدید خود ‏را به مدیر ورزشی، جوزپه ماروتا اطلاع دادند یکی از بخش‌های این 
‏استراتژی تغییر در ترکیب هجومی اسکواد بود، البته به این شرط که ‏سودآوری باشگاه در 

معامله‌های که انجام خواهد شد رعایت شود. ‏
گفتیم که لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام قطعا خواهند ماند. پس ‏برای ماروتا در خط 
حمله سه گزینه باقی می‌ماند: مهدی طارمی، مارکو ‏آرناتوویچ و خواکین کوره‌آ. از طرفی 
کوره‌آ از مدتی پیش به پایان خط ‏رسیده و می‌داند که قراردادش تمدید نشده و با شروع 
تابستان ‏بازیکن آزاد خواهد بود.‏ پس ماروتا باید برای فروختن مهاجم به سراغ طارمی و 
آرناتوویچ برود. ‏ ماروتا این روزها در حال بررسی فنی پرونده ‏طارمی و آرناتوویچ در طول 
فصل است.‏ سایت ایتالیایی اینتر لایو می‌گوید وضعیت طارمی از نظر این دو معیار ‏کاملا 
برعکس آرناتوویچ است. او یک فصل پر از مصدومیت را پشت ‏سر گذاشته و هر زمان که 
اینزاگی به او فرصت داده نتوانسته دل ‏مربی را به دست بیاورد. اگر برای مهدی پیشنهادی 

از راه برسد اینتر ‏بدون شک به آن گوش خواهد داد.  ‏


